
ZARZĄDZENIE NR 161/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego,
stanowiącego własność Gminy Szydłowiec

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze. zm. ), art. 37 ust.2 pkt 1 w związku z art. 34 ust.1 pkt
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204
ze zm.)  oraz Uchwały Nr 276/LIII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 9 lipca 2010 r.
w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób
Gminy Szydłowiec, warunków udzielania bonifikaty oraz wysokości jej stawek procentowych
przy sprzedaży lokali mieszkalnych należących do Gminy, zarządza się co następuje:

§ 1.
Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy lokal mieszkalny na
własność wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, będący własnością Gminy Szydłowiec,
wymieniony w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Ogłasza się wykaz lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży, o którym mowa

w §1.
2. Wykaz  podlega  wywieszeniu  na  okres  21  dni  w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego

w Szydłowcu  oraz  zamieszczeniu  na  stronie  internetowej  Urzędu.  Informacja
o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej.

§ 3.
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej
i Zarządu Dróg w Szydłowcu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


